
Mandaatbesluit Basisregistratie Grootschalige Topografie

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden;

gelet op artikel 10, eerste lid, aanhef en onder g, van de Wet basisregistratie grootschalige topografie;

 

b e s l u i t :

 

de bevoegdheden die op grond van de Wet basisregistratie grootschalige topografie toekomen aan de

bronhouder te mandateren aan de medewerker BGT.

 
Op dit mandaatbesluit zijn van toepassing de voorwaarden als bedoeld in artikel 1 tot en met 7 van het

Mandaatbesluit Rheden 2017 van toepassing.

 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2018

De Steeg, 25 januari 2018

Burgemeester en wethouders voornoemd,

burgemeester.

secretaris.

Nr. 256845

GEMEENTEBLAD 30 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2018 nr. 256845 30 november 20181


